
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАКАЗ  
 

18.07/ 2024.               м- Київ  № 490-л 

 

Про ліцензування  
освітньої діяльності  

(Витяг) 

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, пункту 6 частини першої 
статті 7, частин першої, другої та сьомої статті 13, частин восьмої та дев’ятої 
статті 15, статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», статті 24 Закону України «Про вищу освіту», статті 18 Закону 
України «Про фахову передвищу освіту», наказу Міністерства фінансів України 
від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», з урахуванням листа 
Державної регуляторної служби України від 08.12.2021 № 8416/0/20-21 та 
рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України від 18.07.2024 
(протокол № 322)  

НАКАЗУЮ:  

1. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності здобувачам ліцензій 

у сфері післядипломної освіти за видами освітньої діяльності, що додаються 

(додатки 1.1 - 1.7).  

2-14 

15. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф Світлана) 

забезпечити розміщення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки 

України інформації про прийняте органом ліцензування рішення. 

16. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 



Вх. № заяви юридичної особи Дата  



 


